
Logomanuál

suzan/designe





6. Šířková stavba loga

7. Ukázka barevného použití 

13. Ochranná zóna

14. Minimální velikost

2.

Obsah:

3. Základní varianta loga 

4. Základní stavba loga

5. Šířková varianta loga
15. Barevné schema 

16. Typografie

17. Ukázka použití

VIZUÁLNÍ IDENTITA



3.Základní varianta



4. Základní stavba 



1.šířková varianta 5.



6. šířková stavba 



1.7.ukázka barevného použití



8. ukázka barevného použití



1.9.ukázka barevného použití



10. ukázka barevného použití



1.11.ochranná zóna

Ochranná zóna je minimální velikost plochy v 
bezprostřední blízkosti loga, do které nesmí 
zasahovat text, jiné logo ani další grafické prvky

Ochranná zóna zároveň určuje nejmenší 
vzdálenost od okraje formátu, na který je logo 
aplikováno. Ochranná zóna je definována 
výškou symbolu v logu (1x).



12. ochranná zóna



1.13.Minimální velikost 

Uvedené velikosti jsou minimální možné velikosti 
pro použití na tiskové materiály. Liší se pro každý 
typ loga. Menší velikost, než je uvedena je pro logo 
zakázána.

Tisk

Uvedené velikosti jsou minimální možné velikosti 
pro použití v digitálních materiálech. Liší se pro 

každý typ loga. Menší velikost, než je zde uvedena 
je pro logo zakázána.

Digital5 mm

1 cm

30 px

45 px



14.

vizuální 

identita



barevné schéma 1.15.

BE- hlavní žlutá

RGB 255  215  0 
HEX #92D62B

Pantone Yellow 012

CMYK 0%, 16%, 100%, 0%

BE- hlavní černá

RGB 43  41  38 
HEX #2B2926

PANTONE Black C

CMYK 0%, 5%, 12%, 83%

bílá

RGB 255 255 255 
HEX #FFFFFF

White As Heaven

CMYK 0%, 0%, 0%, 0%



16.

Základním písmem společnosti je Lato. Písmo je 
jedním ze základních prostředků tvorby 
jednotného vizuálního stylu produktu a mělo by 
být užíváno ve všech aplikacích.

Font lato

Aa Aa Aa
Aa

Light regular medium

bold black

Aa
typografie



1.17.ukázka použití



18.




